
ΑΔΑ:

U:\VAGIAS\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\OMEGA PHARMA\JUNGLE FORMULA MAXIMUM\VARIATIONS\SEP 2016\JUNGLE STRONG MAXIMUM  VAR SEP 2016.doc

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Αθήνα, 12-10-2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                Αριθ. πρωτ.: 8262/90254
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ & ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση:        Λ. Συγγρού 150
Ταχ. Κώδικας:  176 71 – ΑΘΗΝΑ
TELEFAX:        210 92 12 090
Πληροφορίες:    Β. Βάγιας
Τηλέφωνο:         210 928 72 41

 ΘΕΜΑ:« Τροποποίηση οριστικής
έγκρισης διάθεσης στην αγορά του
βιοκτόνου (απωθητικό)
σκευάσματος JUNGLE
FORMULA MAXIMUM
ORIGINAL SPRAY ως προς τον
κάτοχο της έγκρισης και τον
υπεύθυνο επικοινωνίας»

ΠΡΟΣ: OMEGA PHARMA INTERNATIONAL
             Venecowec 26, 9810 Nazareth

Βέλγιο

(δια της εταιρείας
ΩΜΕΓΑ ΦΑΡΜΑ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.
19ο χλμ Ε.Ο. Αθηνών-Λαμίας
14671 Νέα Ερυθραία)

ΚΟΙΝ.: ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τoν Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 528/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου

της 22ας Μαΐου 2012 σχετικά με τη διάθεση στην αγορά και τη χρήση βιοκτόνων και
συγκεκριμένα το άρθρο 50.

2. Τoν Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 354/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου
της 18ης Απριλίου 2013 σχετικά σχετικά με αλλαγές βιοκτόνων για τα οποία έχει χορηγηθεί
άδεια σύμφωνα με τον κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 528/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και
του Συμβουλίου και συγκεκριμένα το άρθρο 6.

3. Τις διατάξεις της ΚΥΑ 4616/52519 (ΦΕΚ 1367/Β/16-5-2016) «Καθορισμός
συμπληρωματικών μέτρων για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 528/2012 του
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 22ας Μαΐου 2012, σχετικά με τη
διάθεση στην αγορά και τη χρήση βιοκτόνων».

4. Τη με αριθ. 11338/127383/18-12-2014 απόφασή μας με την οποία χορηγήθηκε οριστική
έγκριση κυκλοφορίας για το βιοκτόνο (απωθητικό) JUNGLE FORMULA MAXIMUM
ORIGINAL SPRAY.

5. Το Π.Δ. 70 (ΦΕΚ 114/Α/22-9-2015) και ειδικότερα το αρθρ. 4 «Σύσταση Υπουργείου
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων»

ΑΔΑ: 7ΕΒΚ4653ΠΓ-Ο32



ΑΔΑ:

U:\VAGIAS\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\OMEGA PHARMA\JUNGLE FORMULA MAXIMUM\VARIATIONS\SEP 2016\JUNGLE STRONG MAXIMUM  VAR SEP 2016.doc

6. Το Π.Δ. 73 (ΦΕΚ 116/Α/23-9-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Τη με αριθμ. Υ26/6.10.2015 (ΦΕΚ2144/Β/06.10.2015) απόφαση ανάθεσης αρμοδιοτήτων
στον Αναπληρωτή Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Μάρκο Μπόλαρη.

8. Τη με αριθ. 9379/119137 (ΦΕΚ 2367/Β/4-11-2015) Απόφαση του Αναπληρωτή
Υπουργού ΥΠΑΑΤ «Μεταβίβασης του δικαιώματος υπογραφής “με εντολή Αναπληρωτή
Υπουργού” στον Γενικό Γραμματέα, σε Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης,
Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους Τμήματος του Υπουργείου Αγροτικής
Ανάπτυξης και Τροφίμων».

9. Τη με αρ. πρωτ. 8262/90254/8-8-2016 αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ι. Τροποποιούμε την οριστική έγκριση με αριθμό ΤΠ19-0183 που χορηγήθηκε με τη με αριθ.
11338/127383/18-12-2014 απόφαση, μας, για το βιοκτόνο (απωθητικό) JUNGLE
FORMULA MAXIMUM ORIGINAL SPRAY ως προς τον κάτοχο της έγκρισης και
τον υπεύθυνο επικοινωνίας και ειδικότερα τα σημεία 6α και 6β της έγκρισης ως
παρακάτω:

6. α. Κάτοχος της έγκρισης: OMEGA PHARMA INTERNATIONAL, Venecowec 26,
9810 Nazareth, Βέλγιο

          β. Υπεύθυνος επικοινωνίας: ΩΜΕΓΑ ΦΑΡΜΑ ΕΛΛΑΣ Α.Ε., 19ο χλμ Ε.Ο. Αθηνών-
Λαμίας, 14671 Νέα Ερυθραία

ΙΙ. Το κείμενο της ετικέτας να είναι σύμφωνο με το άρθρο 69 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ.
528/2012 και με την παρούσα απόφαση.

ΙΙΙ. Τα λοιπά στοιχεία της με αριθ. 11338/127383/18-12-2014 Υπουργικής Απόφασης,
παραμένουν ως έχουν.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.ΝΣΗΣ

Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ

ΑΔΑ: 7ΕΒΚ4653ΠΓ-Ο32


		2016-10-12T13:51:23+0300
	Athens




